
 
 

UCHWAŁA NR 606/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §13 Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 
2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 96 604 196,60 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 109 118 860,77 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 532 539,18 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 532 539,18 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 6957



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wicestarosta 
 
 

Paweł Calak 

 
Członek 

 
 

Radosław Kasiak 

 
Członek 

 
 

Monika Nojbert 

 
Członek 

 
 

Jan Serwatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6957



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 16 530,00

0,00 0,00

0,00 16 530,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

0,00 9 030,00

754 0,00 659 238,00

0,00 0,00

0,00 659 238,00

0,00 0,00

0,00 605 400,00

0,00 53 838,00

758 0,00 19 856,00

0,00 0,00

0,00 19 856,0025 178 951,00 25 198 807,00

Różne rozliczenia 25 178 951,00 25 198 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 426 990,00 3 032 390,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 383 479,00 6 437 317,00

8 810 469,00 9 469 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 810 469,00 9 469 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

33 600,00 41 100,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

24 750,00 33 780,00

58 350,00 74 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Obrona narodowa 58 350,00 74 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 606/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.04.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6957



0,00 0,00

0,00 19 856,00

852 0,00 3 915,00

0,00 0,00

0,00 3 915,00

0,00 0,00

0,00 3 915,00

razem: 0,00 699 539,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 699 539,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 904 657,60 96 604 196,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 697 460,82 1 697 460,82

majątkowe 14 051 271,03 14 051 271,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 314 271,03 1 314 271,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

383 189,79 383 189,79

majątkowe

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 066 504,56 1 070 419,56

bieżące 81 853 386,57 82 552 925,57

9 183 578,32 9 187 493,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 9 183 578,32 9 187 493,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
56 514,00 76 370,00

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 850,00 61 850,00 61 850,00 28 500,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 530,00 16 530,00 16 530,00 9 030,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 380,00 78 380,00 78 380,00 37 530,00 40 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 3 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 350,00 58 350,00 58 350,00 25 000,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030,00 9 030,00 9 030,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 380,00 67 380,00 67 380,00 34 030,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 921 969,00 8 821 969,00 8 634 241,00 5 836 670,00 2 797 571,00 5 000,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 057,00 661 057,00 661 057,00 55 657,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 581 207,00 9 481 207,00 9 293 479,00 5 890 508,00 3 402 971,00 5 000,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 383 479,00 6 383 479,00 6 200 751,00 5 836 170,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 657,00 55 657,00 55 657,00 55 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 437 317,00 6 437 317,00 6 254 589,00 5 890 008,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 990,00 2 431 990,00 2 426 990,00 0,00 2 426 990,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 400,00 605 400,00 605 400,00 0,00 605 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 390,00 3 037 390,00 3 032 390,00 0,00 3 032 390,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 140 893,90 25 140 893,90 24 436 924,30 21 787 868,30 2 649 056,00 140 000,00 63 522,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 165,00 -5 165,00 -5 165,00 0,00 -5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 021,00 25 021,00 25 021,00 6 788,00 18 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 160 749,90 25 160 749,90 24 456 780,30 21 794 656,30 2 662 124,00 140 000,00 63 522,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137 723,00 8 137 723,00 8 109 249,00 7 116 945,00 992 304,00 0,00 28 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137 723,00 8 137 723,00 8 109 249,00 7 116 945,00 992 304,00 0,00 28 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 647 738,00 7 647 738,00 7 529 479,00 6 724 763,00 804 716,00 100 000,00 18 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 0,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 647 738,00 7 647 738,00 7 529 479,00 6 724 763,00 804 716,00 100 000,00 18 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 606/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.04.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

97 303,00 97 303,00 97 303,00 0,00 97 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 303,00 97 303,00 97 303,00 0,00 97 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 908,90 1 144 908,90 644 461,30 314 216,30 330 245,00 0,00 0,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 856,00 19 856,00 19 856,00 6 788,00 13 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 764,90 1 164 764,90 664 317,30 321 004,30 343 313,00 0,00 0,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 512 985,32 11 303 809,32 10 194 524,76 7 910 680,00 2 283 844,76 1 061 974,56 47 310,00 0,00 0,00 0,00 209 176,00 209 176,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 516 900,32 11 307 724,32 10 194 524,76 7 910 680,00 2 283 844,76 1 061 974,56 51 225,00 0,00 0,00 0,00 209 176,00 209 176,00 0,00 0,00

16 530,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 445,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 419 321,77 82 314 192,24 71 625 748,55 53 621 333,77 18 004 414,78 4 537 057,56 3 288 086,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 26 105 129,53 26 105 129,53 0,00 0,00

-6 984,00 -6 984,00 -6 984,00 -1 819,00 -5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 523,00 706 523,00 702 608,00 71 475,00 631 133,00 0,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 118 860,77 83 013 731,24 72 321 372,55 53 690 989,77 18 630 382,78 4 537 057,56 3 292 001,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 26 105 129,53 26 105 129,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 643 715,53

1 643 715,53

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6957



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

754 0,00 53 838,00

0,00 0,00

0,00 53 838,00

0,00 0,00

0,00 53 838,00

852 0,00 3 915,00

0,00 0,00

0,00 3 915,00

0,00 0,00

0,00 3 915,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Obrona narodowa 33 600,00 41 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

33 600,00 41 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

33 600,00 41 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 383 479,00 6 437 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 383 479,00 6 437 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 383 479,00 6 437 317,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 066 504,56 1 070 419,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 066 504,56 1 070 419,56

1 066 504,56 1 070 419,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 606/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.04.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6957



razem: 0,00 65 253,00

0,00 0,00

0,00 65 253,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 9 467 286,18 9 532 539,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 467 286,18 9 532 539,18

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6957



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

33 600,00 33 600,00 33 600,00 13 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 41 100,00 13 300,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 383 479,00 6 383 479,00 6 200 751,00 5 836 170,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 657,00 55 657,00 55 657,00 55 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 437 317,00 6 437 317,00 6 254 589,00 5 890 008,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 383 479,00 6 383 479,00 6 200 751,00 5 836 170,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 657,00 55 657,00 55 657,00 55 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 437 317,00 6 437 317,00 6 254 589,00 5 890 008,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 504,56 1 066 504,56 0,00 0,00 0,00 1 049 974,56 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 419,56 1 070 419,56 0,00 0,00 0,00 1 049 974,56 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 530,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 445,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 467 286,18 9 467 286,18 8 076 772,02 7 084 062,00 992 710,02 1 176 034,56 214 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 -1 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 072,00 67 072,00 63 157,00 55 657,00 7 500,00 0,00 3 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 532 539,18 9 532 539,18 8 138 110,02 7 137 900,00 1 000 210,02 1 176 034,56 218 394,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 606/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.04.2023 r.

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6957


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-06T09:25:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




